

---

## **PACHET DIVERSE MATERIALE DE CONSTRUCTII**

I.D.: 91142283

---

Data publicarii	21.12.23	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 13.736,20 RON - 13.736,20 RON

---

Descriere: Pachetul contine produse conform oferta Rulou plumb gros 3mm, foaie 1000x1400 (mm) = 1,4mp - 11.20 mp x 1097.00 lei/mp = 12286.40 lei Racord filetat complet-PPR DM 63 - 2"FE - 3 buc; Pret - 125 lei/buc = 375.00 lei Reductie fonta zincata FE-FI, 2 12" - 2" - 3 buc x 35.00 lei = 105.00 lei Robinet trecere 2" FI\*FI - 2 buc; Pret - 129 lei/buc = 258.00 lei Holender PPR DM 63 cu 2" FE - 2 buc Pret - 139 lei/buc = 278.00 lei Cot PPR DM 63\*45gr - 6 buc; Pret - 15 lei/buc = 90.00 lei Cot PPR DM 110\*45gr - 2 buc; Pret - 9,90 lei/buc = 19.80 lei Cot PPR DM 40\*45gr - 8 buc; Pret - 8,50 lei/buc = 68.00 lei Capac PP DM 110 - 2 buc; Pret - 8,5 lei/buc = 17.00 lei Capac PPR DM 40 - 4 buc; Pret - 5,5 lei/buc = 22.00 lei Ancora chimica tub - 2 buc; Pret - 79 lei/buc = 158.00 lei Prezon dublu filetat M10\*120mm - 10 buc. Pret - 5,9 lei/buc = 59.00 lei

---